关于 2023 年度全市党校（行政学院）系统教师

中级职称评审结果的公示

根据职称评审有关政策规定，现将 2023 年度全市党校

（行政学院）系统教师中级职称评审结果进行公示。公示时

间：2024年 5 月 10 日--5 月 16日。

如有异议，可在公示期间以书面或电话方式向中共榆林

市委党校办公室反馈。

通讯地址：榆林市高新区榆溪大道 110号

邮编：719000

电话：0912-3282290

                榆林市党校系统中级职称评审委员会

             2024 年 5 月 9日

编号 单位 姓名 申报专业 申报资格

1 中共榆林市委党校 康  耘 法学 讲师

2 中共榆林市委党校 柳  青 基础理论 讲师

3 中共佳县县委党校 牛小娟 党史 讲师

4 中共府谷县委党校 刘  萍 党建 讲师

2023年度全市党校（行政学院）系统教师
中级职称评审结果公示名单